
О  назначении классных руководителей 

 

В целях  реализации  программы воспитания школьников, контроля посещаемости, 

успеваемости, организации  досуговой  деятельности, приказываю: 

1.Назначить  классных  руководителей на 2023-2024 уч.год: 
класс Ф.И.О.  Примечание 

1А Хильчишина Валентина Алексеевна                   

1Б Литвинова Екатерина Сергеевна   

1В Шкумат Екатерина Владимировна               вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

1Г  Замир кызы Салтанат   

2А Хильчишина Валентина Алексеевна                 вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

2Б Орунтаева Айзаада Асылбековна   

2В Турганбаева Гулмира Муркамиловна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

2Г Замир кызы Салтанат вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

3А Турганбаева Гулмира Муркамиловна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

3Б Завьялова Татьяна Владимировна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

3В Шкумат Екатерина Владимировна             

3Г Галькевич Нина Игоревна                                 вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

4А Мухамедова Саида Исмаиловна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

4Б Колесникова Наталья Павловна   

4В Мухамедова Саида Исмаиловна   

4Г Галькевич Нина Игоревна                                   

5А Арипова Аида Арстанбековна   

5Б Аникина Ирина Юрьевна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

5В Жусупжанова Нурзад Турарбековна                

5Г Исакова Жазгул Токтобековна   

6А Байбосунова Лариса Сабыркуловна   

6Б Базарбаева Рахат Сайдилдаевна    

6В Ажымканова Сейил Туткабековна   

https://kundoluk.edu.kg/employees/view/29838351?year=3


6Г Аманбекова Эльвира Кубанычбековна    

7А Суракматова Венера Кенжебековна   

7Б  Нефедова Ольга Юрьевна   

7В Кожоканова Жылдыз Султангазиевна   

7Г Кадырова Нуркамал Жусуповна   

8А Урустемова Жибек Атагозуевна                           

8Б Усенбаева Дильбара Карыбековна   

8В Сыдыкова Айгуль Мукамбеталиевна   

8Г Онгорбаева Зауреш Секентаевна   

9А Ким Елена Сергеевна   

9Б Аникина Ирина Юрьевна   

9В Карыпбаева Наргыз Карыпбаевна   

9Г Казыбаева Гулмира Сынчыбековна   

10 А Курманбекова Сабира Курманбековна   

10 Б Капарова Жазгуль Керимбековна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

11А Мийзамова Элмира Курсаналиевна                

11Б Кобцева Евгения Сергеевна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

11В Курманбекова Сабира Курманбековна вакансия На безвозмездной основе с согласия работника 

 

https://kundoluk.edu.kg/employees/view/30225815?year=4

